CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

IV etapp - jooks

17.06.2015

Pirita Spordikeskus

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

Distants 1,45 km

Koht  VkI N

1 1
2 2
3 3
4 1
5 4
6 5
7 6
8 7
9 1 1
10 2
11 8
12 3
13 4
14 9
15 10
16 5
17 6
18 7
19 8
20 1 2
21 2 3
22 9
23 10
24 11
25 2 4
26 3 5
27 11
28 12
29 13
30 14
31 12
32 13
33 14
34 3 6
35 15
36 15
37 16
38 16
39 17
40 17
41 18
42 4 7
43 19
44 18
45 4 8
46 19
47 20
48 20
49 21
50 5 9
51 22
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Nr

52
93
95
67
40
4

36
2

42
46
38
64
91
86
85
82
53
18
54
21
72
11
7

68
45
73
1

84
66
98
59
39
30
24
61
47
19
37
32
48
9

26
43
60
78
81
83
79
88
44
89

UCI kood
2002
2002
2002
2004
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2004
2003
2004
2003
2002
2003
2004
2004
2004
2002
2002
2004
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2004
2003
2002
2002
2005
2003
2003
2004
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2004
2003

Etapi paremusjarjestus

Nimi

Kurits, Joonas
Belohvosciks, Kristians
Piskins, lvans
Ragilo , Frank-Aron
Pérk, Claid
Johanson, Robert
Stimmer, Sander
Nigul, Markus
Salla, Mailis

Kivil, Mario

Salla, Maik
Johanson , Egert
Malnacs, Kristaps
Andersons, Roberts
Godins, Arvo
lvanovs, Dmitrijs
Kalme, Joosep
Reier, Kusti
Reiljan, Janmar
Tasane, Elina
Sirvel , Anett
Nefjodkin , Roman
Kruseman, Martin
Tamm , Lauri
Heinsaar, Hanna
Jalakas, Anni
Saalik, Kristofer
Ustups, Toms
Kukk, Janek Robin
Kokk, Gregor
Saar, Raiko
Milistver, Mairon
Paloots, Mihkel
Reier, Kirke

Laan, Raido
Filippov, Nikolai
Toom, Tauri
Kirbits, Mark
Rammi, Matis
Kurits, Karl
Rikolas, Remi
Sarikas, Merylin
Noorlaid, Hardi
Tosmin, Janno
Tuisk, Aidi Gerde
Bekmanis, Dans Raivo
Maslovs, Martins
Kupp, Artur
Klisments, Karlis
Sander, Laura-Lizette
Ozols, Toms

17. juuni

Vki

M14
M14
M14
M12
M14
M14
M14
M14
N14
M12
Mm14
M12
M12
M14
M14
M12
M12
M12
M12
N12
N14
M12
M12
M12
N12
N14
M14
M12
M12
M12
Mm14
M14
M14
N12
M14
M12
M12
M14
M14
M12
M12
N12
M12
M14
N14
Mm14
M12
M14
M12
N12
M12

15:29

Tiim
RTR
RRS
RRS
KJK |
Parnu Kalev
CFCI
Parnu Kalev
CFCI
Parnu Kalev
Johvi Investment Agency
Parnu Kalev
KJK |
RRS
RRS
RRS
RRS
Vooremaa
VRK |
Vooremaa
VRK |
KJK |
CFC Il
CFC 1l
KJK |
Nomme Rattaklubi
KJK 11
CFC |
RRS
KJK 11
Nomme Rattaklubi
Vooremaa
Parnu Kalev
Peloton
VRK 11
TYSK
Johvi Investment Agency
VRK |
Parnu Kalev
Peloton
RTR
CFC I
VRK 11
Parnu Kalev
TYSK
Kuusalu
RRS
RRS
Kuusalu
RRS
Parnu Kalev
RRS

Designed and printed by

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Voitja keskmine kiirus 12,744 km/h
Voitja aeg 6'49"619

Aeg
6'49"619
7'02"300
7'05"774
7'16"114
7'17"494
7'18"397
7'19"997
7'21"052
7'21"400
7'32"654
7'33"700
7'38"388
7'40"700
7'42'"207
7'44"032
7'45"674
7'48"174
7'50"404
7'52"396
7'53"590
7'57"026
7'58'"172
7'59"643
8'01"790
8'02"924
8'03"948
8'08"969
8'09"196
8'09"529
8'12"010
8'16"677
8'17"856
8'18"058
8'19"513
8'21"147
8'23"449
8'24"612
8'26"169
8'27"544
8'28"299
8'29"124
8'32"021
8'33"001
8'35"756
8'37"386
8'37"949
8'41"211
8'42"319
8'44"433
8'46"760
8'50"247

Kiirus
12,744
12,361
12,260
11,969
11,932
11,907
11,864
11,835
11,826
11,532
11,505
11,388
11,331
11,294
11,249
11,210
11,150
11,097
11,050
11,022
10,943
10,917
10,883
10,835
10,809
10,786
10,676
10,671
10,663
10,610
10,510
10,485
10,481
10,450
10,416
10,368
10,345
10,313
10,285
10,270
10,253
10,195
10,175
10,121
10,089
10,078
10,015
9,994
9,954
9,910
9,844

»
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CFC II1I Tallinna Noorte velotuur 2015
IV etapp - jooks

17.06.2015

Pirita Spordikeskus

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

23

24
25
21
26
27
28

29
30
31
22
32
23

24

25
26
33
34
35
36
27
37 16
38
39
28
40

10 18
41
42

23 2004
50 2003
12 2003
97 2004
87 2002
8 2003
80 2003
20 2004
14 2007
57 2002
22 2004
62 2003
13 2005
65 2003
25 2002
51 2004
27 2002
69 2002
41 2002
70 2002
6 2002
94 2002
76 2003
71 2006
55 2004
34 2004
31 2002
71 2004
29 2003
63 2003
58 2002
56 2003
15 2004
49 2003
35 2003
75 2006

Mitte startinuid: 0

Startijaid: 87
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Etapi paremusjarjestus

Johanson, Stefan
Randpalu, Karmela
Siild, Ronan Sander
Piziks, Rudolfs
Belickis, Artis Karlis
Vist, Marcus

Roos, Rain

Oks, Martin
Rannala, Maribel
Kalme, Riin

Méttus, AnneMari
Punkar, Carl-Markus
Saar, Hugo Cristopher
Randmaa , Hugo
Mikk, Paul

Aus, Aaron
Soomets, Kristjan
Lensment, Elise Irene
Pihelgas, Robin
Hallikivi , Birgit
Floren, Ron Thoren
Sneiders, Emils
Vain , Rasmus
Matik , Oliver

Saar, Andris Roland
Kais, Marten
Pannik, Tauri
Prants, Annabrit
Tamm, Tony

Voitra, Jarmo
Loorits, Risto

Hiitt, Oskar Hendrik
Laht, Mia

Annama, Anni
Ratte, Kerhard
Tamm , Kermo

Noorrattur

M12
N12
M12
M12
M14
M12
M12
M12
N12
N14
N12
M12
M12
M12
Mm14
M12
M14
N14
M14
N14
M14
Mm14
M12
M12
M12
M12
M14
M12
M12
M12
M14
M12
N12
N12
M12
M12

Ajalimiidi dletajaid:

Katkestajaid:

17. juuni

0

15:29

0

VRK 11
RTR

CFC I
Mernieks/Ripoautocentrs
RRS

CFC 1l
Kuusalu
VRK |

CFC 1l
Vooremaa
VRK |
TYSK

CFC Il
KJK |

VRK 11
RTR

VRK 11
KJK 11
Parnu Kalev
KJK 11
CFCI1

RRS

KJK 11

KJK 111
Vooremaa
Peloton
Peloton
KJK 111
VRK 11
TYSK
Vooremaa
Vooremaa
CFC 1l
RTR
Peloton
KJK 111

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

8'50"531
8'51"244
8'56"637
8'59"135
9'01"896
9'05"090
9'06"228
9'11"883
9'15"531
9'16"446
9'16"808
9'22"829
9'22"988
9'25"255
9'31"186
9'33"440
9'33"493
9'36"435
9'41"600
9'49"536
9'50"437
10'00"857
10'01"461
10'16"584
10'24"372
10'26"997
10'29"637
10'30"150
10'43"666
10'49999
11'03"049
11'11"410
11'17"876
12'23"040
12'40"351
12'41"635

Diskvalifitseerituid: 0

Lopetajaid:

»
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87

9,839
9,826
9,727
9,682
9,633
9,576
9,556
9,459
9,396
9,381
9,375
9,275
9,272
9,235
9,139
9,103
9,102
9,056
8,975
8,854
8,841
8,688
8,679
8,466
8,360
8,325
8,290
8,284
8,110
8,031
7,873
7,775
7,701
7,025
6,865
6,854
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015 BIL 3. kategooria

IV etapp - jooks
17.06.2015 Pirita Spordikeskus 16.06 - 17.06.2015

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Uldine paremusjirjestus
Kogudistants 34,8 km

Véitja keskmine kiirus 33,364 km/h
Voitja aeg 1h02'35"

Koht VkI N Nr UCI kood Nimi Vkl  Tiim Aeg
1 1 93 2002 Belohvosciks, Kristians M14  RRS 1h02'35"
2 2 52 2002 Kurits, Joonas M14  RTR 39"
3 3 95 2002 Piskins, lvans M14  RRS 1'06"
4 4 86 2002 Andersons, Roberts M14  RRS 1'36"
5 5 4 2002 Johanson, Robert M14  CFCI 4'14"
6 6 40 2002 Pérk, Claid M14  Parnu Kalev 4'16"
7 7 36 2002 Stimmer, Sander M14  Parnu Kalev "
8 1 67 2004 * Ragilo , Frank-Aron M12  KJK I 4'32"
9 8 2 2002 Nigul, Markus M14 CFCI 4'46"
10 2 38 2002 Salla, Maik M14  Parnu Kalev 4'49"
11 1 1 42 2002 Salla, Mailis N14  Parnu Kalev 4'58"
12 2 64 2003 * Johanson , Egert M12  KJK I 5'03"
13 2 2 72 2002 Sirvel , Anett N14 KJK | 5'05"
14 3 46 2003 *  Kivil, Mario M12  Johvi Investment Agency 5'08"
15 4 82 2003 * lvanovs, Dmitrijs M12  RRS 5'14"
16 5 84 2004 * Ustups, Toms M12 RRS 5'28"
17 6 7 2004 * Kruseman, Martin M12  CFCI 529"
18 7 68 2004 * Tamm, Lauri M12  KJK I 5'33"
19 8 18 2003 * Reier, Kusti M12 VRK | 5'35"
20 10 85 2002 Godins, Arvo M14 RRS 5'37"
21 9 83 2003 *  Maslovs, Martins M12 RRS 5'45"
22 3 3 78 2002 Tuisk, Aidi Gerde N14  Kuusalu 5'46"
23 4 4 73 2002 Jalakas, Anni N14  KJK I 5'47"
24 11 37 2002 Kirbits, Mark M14  Parnu Kalev 5'52"
25 12 30 2002 Paloots, Mihkel M14  Peloton 5'53"
26 13 1 2002 Saalik, Kristofer M14 CFC1 6'00"
27 14 81 2002 Bekmanis, Dans Raivo M14  RRS 6'06"
28 15 79 2002 Kupp, Artur M14  Kuusalu 6'15"
29 16 87 2002 Belickis, Artis Karlis M14 RRS 6'46"
30 10 89 2003 * Ozols, Toms M12  RRS 6'53"
31 17 59 2002 Saar, Raiko M14  Vooremaa 8'09"
32 11 98 2003 *  Kokk, Gregor M12  Némme Rattaklubi 8'32"
33 18 39 2002 Milistver, Mairon M14  Parnu Kalev 8'36"
34 19 61 2002 Laan, Raido M14  TYSK 8'38"
35 20 60 2002 Tosmin, Janno M14  TYSK 9'04"
36 12 88 2003 * Klisments, Karlis M12  RRS 9'19"
37 13 91 2003 *  Malnacs, Kristaps M12  RRS "
38 14 80 2003 * Roos, Rain M12  Kuusalu 9'27"
39 15 19 2003 *  Toom, Tauri M12  VRKI 9'33"
40 16 65 2003 * Randmaa , Hugo M12  KJK I 9'48"
41 21 41 2002 Pihelgas, Robin M14  Parnu Kalev 10'12"
42 22 6 2002 Floren, Ron Thoren M14  CFCI 10'13"
43 1 5 44 2004 * Sander, Laura-Lizette N12  Parnu Kalev 10'19"
44 17 8 2003 *  Vist, Marcus M12 CFC1I 10'31"
45 2 6 22 2004 *  Méttus, AnneMari N12  VRK I 10'51"
46 23 58 2002 Loorits, Risto M14  Vooremaa 11'14"
47 3 7 21 2003 * Tasane, Elina N12  VRK I 11'16"
48 18 54 2004 * Reiljan, Janmar M12  Vooremaa 11'57"
49 19 53 2004 * Kalme, Joosep M12  Vooremaa 12'50"
50 20 20 2004 *  Oks, Martin M12 VRK | 12'54"
51 4 8 26 2003 * Sarikas, Merylin N12 VRK I 13'16"
52 5 9 57 2002 Kalme, Riin N14  Vooremaa 13'18"
53 24 32 2002 Rammi, Matis M14  Peloton 13'57"
54 25 94 2002 Sneiders, Emils M14  RRS 14'08"
55 21 51 2004 *  Aus, Aaron M12  RTR 14'14"
56 6 10 69 2002 Lensment, Elise Irene N14  KJK I 14'44"
57 22 55 2004 * Saar, Andris Roland M12  Vooremaa 15'09"
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015
IV etapp - jooks

EJL 3. kategooria

17.06.2015  Pirita Spordikeskus 16.06 - 17.06.2015
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC
Uldine paremusjarjestus
58 23 76 2003 Vain , Rasmus M12  KJK I 15'41"
59 26 31 2002 Pannik, Tauri M14  Peloton 15'45"
60 24 56 2003 Hiitt, Oskar Hendrik M12  Vooremaa 16'17"
61 25 11 2003 Nefjodkin , Roman M12  CFCII 19'16"
62 5 11 45 2004 Heinsaar, Hanna N12  Noémme Rattaklubi 19'19"
63 26 66 2003 Kukk, Janek Robin M12  KIJK I 19'23"
64 27 43 2004 Noorlaid, Hardi M12  Pérnu Kalev 19'33"
65 28 9 2003 Rikolas, Remi M12  CFCII 19'44"
66 29 97 2004 Piziks, Rudolfs M12  Mernieks/Ripoautocentrs 20'03"
67 30 48 2005 Kurits, Karl M12 RTR 20'18"
68 7 12 70 2002 Hallikivi , Birgit N14 KJK 11 20'57"
69 31 47 2004 Filippov, Nikolai M12  Johvi Investment Agency 21'07"
70 6 13 24 2003 Reier, Kirke N12 VRK 11 21'57"
71 32 23 2004 Johanson, Stefan M12  VRKII 23'01"
72 7 14 49 2003 Annama, Anni N12  RTR 23'43"
73 33 29 2003 Tamm, Tony M12 VRK 1l 24'08"
74 34 12 2003 Siild, Ronan Sander M12  CFCII 24'29"
75 35 62 2003 Punkar, Carl-Markus M12  TYSK 24'32"
76 217 25 2002 Mikk, Paul M14  VRKII 24'58"
77 36 34 2004 Kdis, Marten M12  Peloton 25'12"
78 37 77 2006 Matik , Oliver M12  KJK I 25'14"
79 38 13 2005 Saar, Hugo Cristopher M12  CFCIlI 25'40"
80 39 5 71 2004 Prants, Annabrit M12  KJK I 26'13"
81 8 16 14 2007 Rannala, Maribel N12 CFC 11l 26'39"
82 28 27 2002 Soomets, Kristjan M14  VRK I 26'55"
83 9 17 15 2004 Laht, Mia N12 CFC 11l 28'10"
84 40 75 2006 Tamm , Kermo M12  KJK I 28'13"
85 41 35 2003 Ratte, Kerhard M12  Peloton 29'32"
86 42 63 2003 Voitra, Jarmo M12  TYSK 29'43"
87 10 18 50 2003 Randpalu, Karmela N12  RTR 32'02"
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015 BIL 3. kategooria

IV etapp - jooks
17.06.2015  Pirita Spordikeskus 16.06 - 17.06.2015
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC
Etapi noorte paremusjarjestus

Voitja keskmine kiirus 11,969 km/h

Distants 1,45 km Voitja aeg 7'16"114
Koht Nr UCI kood Nimi VklI  Tiim Aeg Kiirus
1 67 2004 Ragilo , Frank-Aron M12 KKK 7'16"114 11,96¢
2 46 2003 Kivil, Mario M12  Johvi Investment Agency 7'32"654 11,532
3 64 2003 Johanson , Egert M12 KKK 7'38"388 11,38¢
4 91 2003 Malnacs, Kristaps M12  RRS 7'40"700 11,331
5 82 2003 Ivanovs, Dmitrijs M12  RRS 7'45"674 11,21C
6 53 2004 Kalme, Joosep M12  Vooremaa 7'48"174 11,15C
7 18 2003 Reier, Kusti M12  VRK | 7'50"404 11,097
8 54 2004 Reiljan, Janmar M12  Vooremaa 7'52"396 11,05C
9 21 2003 Tasane, Elina N12  VRKI 7'53"590 11,022
1o 11 2003 Nefjodkin , Roman M12  CFCI 7'58"172 10,917
11 7 2004 Kruseman, Martin M12  CFCI 7'59"643 10,882
12 68 2004 Tamm , Lauri M12  KIJK I 8'01"790 10,83¢
13 45 2004 Heinsaar, Hanna N12  Nomme Rattaklubi 8'02"924 10,80¢
14 84 2004 Ustups, Toms M12  RRS 8'09"196 10,671
15 66 2003 Kukk, Janek Robin M12  KJKII 8'09"529 10,663
16 98 2003 Kokk, Gregor M12  NOémme Rattaklubi 8'12"010 10,61C
17 24 2003 Reier, Kirke N12  VRKII 8'19"513 10,45C
18 47 2004 Filippov, Nikolai M12  Johvi Investment Agency 8'23"449 10,36¢§
19 19 2003 Toom, Tauri M12  VRK | 8'24"612 10,34%
20 48 2005 Kurits, Karl M12  RTR 8'28""299 10,27C
21 9 2003 Rikolas, Remi M12  CFCII 8'29"124 10,253
22 26 2003 Sarikas, Merylin N12  VRKII 8'32"021 10,195
23 43 2004 Noorlaid, Hardi M12  Parnu Kalev 8'33"001 10,175
24 83 2003 Maslovs, Martins M12  RRS 8'41"211 10,015
25 88 2003 Klisments, Karlis M12  RRS 8'44"433 9,954
26 44 2004 Sander, Laura-Lizette N12  Parnu Kalev 8'46"760 9,91(
27 89 2003 Ozols, Toms M12  RRS 8'50"247 9,844
28 23 2004 Johanson, Stefan M12  VRK I 8'50"531 9,83¢
29 50 2003 Randpalu, Karmela N12 RTR 8'51"244 9,82¢€
30 12 2003 Siild, Ronan Sander M12  CFCII 8'56"637 9,727
31 97 2004 Piziks, Rudolfs M12  Mernieks/Ripoautocentrs 8'59"135 9,682
32 8 2003 Vist, Marcus M12  CFCII 9'05"090 9,57¢
33 80 2003 Roos, Rain M12  Kuusalu 9'06"228 9,55€
34 20 2004 Oks, Martin M12  VRKI 9'11"883 9,45¢
35 14 2007 Rannala, Maribel N12  CFC Il 9'15"531 9,39¢€
36 22 2004 Méttus, AnneMari N12  VRKI 9'16"808 9,375
37 62 2003 Punkar, Carl-Markus M12  TYSK 9'22"829 9,275
38 13 2005 Saar, Hugo Cristopher M12  CFC 1l 9'22"988 9,272
39 65 2003 Randmaa , Hugo M12  KJKI 9'25"255 9,235
40 51 2004 Aus, Aaron M12 RTR 9'33"440 9,103
a1 76 2003 Vain , Rasmus M12  KJKII 10'01"461 8,67¢
42 77 2006 Matik , Oliver M12  KJK I 10'16'584 8,46€
43 55 2004 Saar, Andris Roland M12  Vooremaa 10'24"372 8,36(
44 34 2004 Kais, Marten M12  Peloton 10'26"997 8,32F
45 71 2004 Prants, Annabrit M12  KJK Il 10'30"150 8,284
46 29 2003 Tamm, Tony M12  VRK I 10'43"666 8,11C
47 63 2003 Voitra, Jarmo M12  TYSK 10'49"999 8,031
48 56 2003 Hiitt, Oskar Hendrik M12  Vooremaa 11'11"410 7,77%
49 15 2004 Laht, Mia N12  CFC Il 11'17"876 7,701
50 49 2003 Annama, Anni N12 RTR 12'23"040 7,025
51 35 2003 Ritte, Kerhard M12  Peloton 12'40"351 6,865
52 75 2006 Tamm , Kermo M12  KJK I 12'41"635 6,854
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015 BIL 3. kategooria

IV etapp - jooks
17.06.2015  Pirita Spordikeskus 16.06 - 17.06.2015
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Uldine noorte paremusjirjestus

Kogudistants 34,8 km
Voitja keskmine kiirus 31,110 km/h
Voitja aeg 1h07'07"

Koht Nr UCI kood Nimi Vkl  Tiim Aeg
1 67 2004 Ragilo , Frank-Aron M12 KK 1h07'07"
2 64 2003 Johanson , Egert M12 KKK 31"
3 46 2003 Kivil, Mario M12  Johvi Investment Agency 36"
4 82 2003 Ivanovs, Dmitrijs M12  RRS 42"
5 84 2004 Ustups, Toms M12  RRS 56"
6 7 2004 Kruseman, Martin M12 CFC 1 57"
7 68 2004 Tamm , Lauri M12 KKK 1'01"
8 18 2003 Reier, Kusti M12  VRKI 1'03"
9 83 2003 Maslovs, Martins M12  RRS 1'13"
10 89 2003 Ozols, Toms M12 RRS 2'21"
11 98 2003 Kokk, Gregor M12  Némme Rattaklubi 4'00"
12 88 2003 Klisments, Karlis M12  RRS 4'47"
13 91 2003 Malnacs, Kristaps M12  RRS "
14 80 2003 Roos, Rain M12  Kuusalu 4'55"
15 19 2003 Toom, Tauri M12  VRK 5'01"
16 65 2003 Randmaa , Hugo M12 KK 5'16"
17 44 2004 Sander, Laura-Lizette N12  Parnu Kalev 5'47"
18 8 2003 Vist, Marcus M12  CFClI 5'59"
19 22 2004 Méttus, AnneMari N12  VRKI 6'19"
20 21 2003 Tasane, Elina N12  VRKI 6'44"
21 54 2004 Reiljan, Janmar M12  Vooremaa 7'25"
22 53 2004 Kalme, Joosep M12  Vooremaa 8'18"
23 20 2004 Oks, Martin M12 VRK | 8'22"
24 26 2003 Sarikas, Merylin N12  VRKII 8'44"
25 51 2004 Aus, Aaron M12  RTR 9'42"
26 55 2004 Saar, Andris Roland M12  Vooremaa 10'37"
27 76 2003 Vain , Rasmus M12 KK 11'09"
28 56 2003 Hiitt, Oskar Hendrik M12  Vooremaa 11'45"
29 11 2003 Nefjodkin , Roman M12  CFCII 14'44"
30 45 2004 Heinsaar, Hanna N12  Némme Rattaklubi 14'47"
31 66 2003 Kukk, Janek Robin M12 KJK 11 14'51"
32 43 2004 Noorlaid, Hardi M12  Péarnu Kalev 15'01"
33 9 2003 Rikolas, Remi M12 CFCl 15'12"
34 97 2004 Piziks, Rudolfs M12  Mernieks/Ripoautocentrs 15'31"
35 48 2005 Kurits, Karl M12 RTR 15'46"
36 47 2004 Filippov, Nikolai M12  J6hvi Investment Agency 16'35"
37 24 2003 Reier, Kirke N12 VRK 1l 17'25"
38 23 2004 Johanson, Stefan M12  VRKII 18'29"
39 49 2003 Annama, Anni N12  RTR 19'11"
40 29 2003 Tamm, Tony M12  VRKII 19'36"
41 12 2003 Siild, Ronan Sander M12  CFCI 19'57"
42 62 2003 Punkar, Carl-Markus M12  TYSK 20'00"
43 34 2004 Kadis, Marten M12  Peloton 20'40"
44 77 2006 Matik , Oliver M12 KJK I 20'42"
45 13 2005 Saar, Hugo Cristopher M12  CFCII 21'08"
46 71 2004 Prants, Annabrit M12  KJK I 21'41"
47 14 2007 Rannala, Maribel N12  CFC I 22'07"
48 15 2004 Laht, Mia N12 CFC 1l 23'38"
19 75 2006 Tamm , Kermo M12  KJK I 23'41"
50 35 2003 Ritte, Kerhard M12  Peloton 25'00"
51 63 2003 Voitra, Jarmo M12  TYSK 25'11"
52 50 2003 Randpalu, Karmela N12  RTR 27'30"
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015
IV etapp - jooks

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

17.06.2015  Pirita Spordikeskus
Koht
1 RRS RRS
2 93 BelohvosSciks Kristians
3 95 Pigkins Ivans
13 91 Malnacs Kristaps
2 PKA Parnu Kalev
5 40 Pork Claid
7 36 Stimmer Sander
9 42 Salla Mailis
3 CFl CFC I
6 4 Johanson Robert
8 2 Nigul Markus
27 1 Sd&dlik Kristofer
4 KJ1 KJK I
4 67 Ragilo Frank-Aron
12 64 Johanson Egert
21 72 Sirvel Anett
5 VOC Vooremaa
17 53 Kalme Joosep
19 54 Reiljan Janmar
31 59 Saar Raiko
6 VR1 VRK I
18 18 Reier Kusti
20 21 Tasane Elina
37 19 Toom Tauri
7 RTR RTR
1 52 Kurits Joonas
40 48 Kurits Karl
53 50 Randpalu Karmela
8 CF2 CFC II
22 11 Nefjodkin Roman
23 7 Kruseman Martin
41 9 Rikolas Remi
9 VR2 VRK II
34 24 Reier Kirke
42 26 Sarikas Merylin
52 23 Johanson Stefan
10 KJ2 KJK II
26 73 Jalakas Anni
29 66 Kukk Janek Robin
69 69 Lensment Elise Irene

24/ Page 1 of 1

17. juuni

Aeg

21'47"
7'02"300
7'05"774
7'40"700

10"
7'17"494
7'19"997
7'21"400

1'o0"
7'18"397
7'21"052
8'08"969

1'04"
7'16"114
7'38"388
7'57"026

2'09"
7'48"174
7'52"396
8'16"677

2'20"
7'50"404
7'53"590
8'24"612

2'21"
6'49"619
8'28'"299
8'51"244

2'39"
7'58"172
7'59"643
8'29"124

3'54"
819"513
832021
8'50"531

4'01"
8'03"948
8'09"529
9'36"435

15:29

Koht

11

12

13

14

15

TYS

KRK

PEL

CF3

KJ3

Aeg
TYSK 4'31"
35 61 Laan Raido 8'21"147
44 60 Tosmin Janno 8'35"756
63 62 Punkar Carl-Markus 9'22"829
Kuusalu 4'38"
45 78 Tuisk Aidi Gerde 8'37"386
48 79 Kupp Artur 8'42"319
58 80 Roos Rain 9'06"228
Peloton 5'24"
33 30 Paloots Mihkel 8'18"058
39 32 Rammi Matis 8'27"544
77 34 Kéis Marten 10'26"997
CFC III 8“7"
60 14 Rannala Maribel 9'15"531
64 13 Saar Hugo Cristopher 9'22"988
84 15 Laht Mia 11'17"876
KJK III 11'40"
75 77 Matik Oliver 10'16"584
79 71 Prants Annabrit 10'30"150
87 75 Tamm Kermo 12'41"635

»
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015
IV etapp - jooks

Pirita Spordikeskus

17.06.2015
Koht Tiim

1 RRS RRS

2 PKA Péarnu Kalev

3 KJ1  KJKI

4 CF1  CFCI

5 KRK  Kuusalu

6 VR1 VRKI

7 VOC Vooremaa

8 KJ2 KJKII

9 RTR RTR

10 CF2 CFCll

11  PEL Peloton

12 TYS TYSK

13 VR2 VRKII

14  KJ3 KJKII

15 CF3 CFCll
25/ Page 1 of 1

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

17. juuni

1. etapp

15:29

20'21"
22'02"
22'11"
22'12"
22'53"
23'56"
23"11"
24'02"
23'23"
24'05"
23'52"
25'04"
25'02"
27'07"
27'32"

2. etapp

2h18'51"
2h26'57"
2h26'57"
2h26'57"
2h29'11"
2h32'30"
2h37'15"
2h39'53"
2h43'03"
2h42'41"
2h40'32"
2h47'11"
3h02'34"
3h13'24"
3h17'24"

3. etapp

9'51"

9'58"
10'12"
10'49"
10'44"
11'27"
11'03"
11'25"
11'08"
11'08"
11'42"
11'26"
11'50"
13'27"
12'55"

4. etapp

21'47"
21'57"
22'51"
22'47"
26'25"
24'07"
23'56"
25'48"
24'08"
24'26"
27'11"
26'18"
25'41"
3327
29'54"

»
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Aeg

3h10'50"
10'04"
11'21"
11'55"
18'23"
21'10"
24'35"
30'18"
30'52"
31'30"
32'27"
39'09"
54'17"
1h16'35"
1h16'55"
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

IV etapp - jooks

17.06.2015  Pirita Spordikeskus

Distants 1.45 km

Uldine paremusjirjestus

1 93 2002 BelohvosSciks, Kristians RRS

2 52 2002 Kurits, Joonas RTR

3 95 2002 Piskins, Ivans RRS

4 86 2002 Andersons, Roberts RRS

5 4 2002 Johanson, Robert CF1

6 40 2002 Pdrk, Claid PKA

Uldine naiste top

1 42 2002 Salla, Mailis PKA

2 72 2002 Sirvel , Anett KJ1l

3 78 2002 Tuisk, Aidi Gerde KRK

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

1 RRS RRS

Kollane sark

1 93 2002 Belohvosciks, Kristians RRS

Valge sark

1 67 2004 Ragilo , Frank-Aron KJ1l

Roosa sark

1 42 2002 Salla, Mailis PKA
2 6/ Pagel/1 17. juuni

15:29

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

LIIDRISARKIDE KANDJAD

Kollane sark

1 93 2002

Valge séark

167 2004

Roosa sark

1 42 2002

L
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BelohvosSciks, Kristians

Ragilo , Frank-Aron

Salla, Mailis

RRS

KJ1l

PKA



